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חג בים: מנו ספנות משיקה הפלגות חנוכה וסילבסטר במחיר
מיוחד

Posted on 6 באוגוסט by 2025 עוזי בכר

שתי הפלגות חגיגיות באוניית "קראון איריס" ייצאו בדצמבר הקרוב מחיפה, עם מופעי בידור, ארוחות שף ותחנות עגינה
ביוון ובקפריסין – החל מ-920 אירו לאדם

Categories: חדשות, ראשי
Tag: מנו ספנות, חנוכה וסילבסטר

מנו ספנות מכריזה על שתי הפלגות חורף חגיגיות במיוחד לרגל חנוכה וסיום השנה האזרחית, שייערכו בדצמבר 2025
ויוצעו במחירים אטרקטיביים למזמינים מראש – החל מ-920 אירו לאדם. מדובר בשתי הפלגות של 8 ימים (7 לילות)
באוניית הפאר "קראון איריס", אשר ייצאו מנמל חיפה ויכללו עגינות בערי נמל ביוון ובקפריסין, לצד שלל פעילויות

ואירועים חגיגיים על הסיפון.
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הפלגת חנוכה: 21–28 בדצמבר 2025
ההפלגה הראשונה תצא מנמל חיפה ב-21 בדצמבר, וכוללת עגינות בהרקליון (כרתים), יומיים בפיראוס – נמל אתונה,

ויום בלימסול שבקפריסין. ההפלגה תיערך באווירה חגיגית של חנוכה ותכלול מופעי בידור, מוזיקה חיה, טקסי הדלקת
נרות, וארוחות שף מיוחדות בהשראת החג.

הפלגת סילבסטר: 28 בדצמבר 2025 – 4 בינואר 2026
ההפלגה השנייה תצא שבוע לאחר מכן, בדיוק בזמן לקבלת השנה האזרחית החדשה בלב ים. גם במסלול זה תעגון
האוניה בהרקליון, בפיראוס ולימסול, והנוסעים ייהנו ממסיבות סילבסטר, הופעות בינלאומיות, תפריטים מיוחדים

ופעילויות לכל המשפחה.

הסיפון העליון בקראון איריס צילום מ.ל.ת

אוניית קרוזים עם חוויית אירוח מלאה
האוניה "קראון איריס" של מנו ספנות כוללת 750 חדרים, 11 סיפונים, 5 מסעדות, 6 מעליות, קזינו, אולם מופעים,

בריכות שחייה, ג’קוזי, ספא, חדר כושר, קולנוע, ברים, טרקלינים, חנויות דיוטי פרי ומגלשת מים. הצוות מונה 650 אנשי
צוות עבור כ-2,000 נוסעים.

בין מופעי ההפלגה ניתן למצוא להקות רוק, מופעי אקרובטיקה, מוזיקת בוזוקי, שירי ארץ ישראל, ריקודים עם די.ג'יי,
פעילות ספורטיבית ומשחקי חברה.

האוכל באוניה כשר בפיקוח הרב יצחק דיין, הרב הראשי של קהילת סלוניקי, וישנו גם בית כנסת פעיל ומשגיח כשרות
לאורך כל השייט. בכל אחת מהעגינות מוצעים טיולים מודרכים באתרים המרכזיים, בליווי מדריכים דוברי עברית.
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פרטים נוספים
המחירים להזמנה באתר מנו ספנות נכונים ליום הפרסום וכוללים לינה, אוכל ובידור.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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